WOJEWODZTWO SWIETOKRZYSKIE

Srodki finansowe dla gmin - wnioski rekomendowane przez Wojewode na podstawie § 2 uchwaty nr 6 Rady Ministréw z dnia 12 stycznia 2021 r. sprawie wsparcia na realizacje zadan inwestycyjnych przez jednostki samorzadu terytorialnego
przez jednostki samorzadu terytorialnego (M.P. z 2021 r. poz. 26 ze zm.)

Lp.

Rodzaj
whnioskodawcy

Kod TERYT
whnioskodawcy

Wojewddztwo

Powiat/miasto na
prawach powiatu

Gmina

Kwota
whnioskowanych
Srodkéw w zt

Szacowany koszt
inwestycji w zt

ﬁelaqa szacowanego
kosztu inwestycji do
planowanych
dochoddéw ogoétem jst
w roku rozpoczecia
realizacji inwestycji
(%)

Udziat wydatkéw z
Funduszu
Przeciwdziatania
COVID-19 w wartosci
planowanej
inwestycji (%)

Przedmiot i krétki opis inwestycji

gmina

2606012

Swietokrzyskie

opatowski

Backowice (gmina wiejska)

1950655,17

3079916,12

10,82

63,33

I INSTRUMENT:Zagospodarowanie terenu wokét zbiornika w Nieskurzowie: remont
drogi gminnej, dudowa drogi dojazdowej, budowa oswietlenia ulicznego, wykonanie
odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociggowej wzdtuz drogi. Budowa
niezbednej do rozwoju turystyki infrastruktury terenéw rekreacyjnych - boiska w
Backowicach: boisko ptyta, budowa budynku szatni i toalet z salg ¢wiczen.

gmina

gmina

2604023

2604023

Swietokrzyskie

Swietokrzyskie

kielecki

kielecki

Bodzentyn (gmina miejsko-
wiejska)

Bodzentyn (gmina miejsko-
wiejska)

2798 115,94

27 388,00

5400 485,93

322 677,00

8,73

0,13

51,81

34,12

I INSTRUMENT: Projekt dot. budowy parkingu zlokalizowanego obok kosciota
parafialnego z okresu 1440-1452 oraz ruin patacu biskupiego z Il pot. XIV w.,
przebudowe ul. Koscielnej i Langiewicza wraz z wymiang sieci wod. - kan., przebudowa
oswietlenia, budowa kanatu technologicznego, kanalizacji deszczowej z
odprowadzeniem waod ulicami Armii Krajowej i Pasieka rzeki Psarki. Obok parkingu
wybudowany bedzie szalet publiczny dostosowany dla niepetnosprawnych. Inwestycja
obejmuje tez budowe chodnika, kanatu technologicznego oraz wodociggu w ul.
Wolnosci.

Il INSTRUMENT: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ciggu pieszo-
rowerowego w ciggu DW 751 na odcinku Dabrowa Gdrna (gm. Bodzentyn) - Mirocice
(gm. Nowa Stupia). Projekt jest realizowany wspélnie z gming Pawtéw i Nowa Stupia oraz]
woj.. Swietokrzyskim. Opracowana dokumentacja postuzy do wybudowania ciggu pieszo
rowerowego potozonego za rowem DW 751, szer. 3,0 m co w konsekwencji zamknie
tzw. Matg Petle Swietokrzyska, wyposazajac drogi wojewddzkie zlokalizowane wokét Gor
Swietokrzyskich w pasy dla roweréw, chodniki i nowe nawierzchnie jezdni.

gmina

gmina

2604012

2604012

Swietokrzyskie

Swietokrzyskie

kielecki

kielecki

Bieliny (gmina wiejska)

Bieliny (gmina wiejska)

3255613,00

6 994,00

15424 905,50

15424 905,50

31,28

31,28

49,81

0,22

I INSTRUMENT: Budowa drogi gminnej wraz z ciggiem pieszo - rowerowym,
obustronnymi poboczami, oswietleniem i odwodnieniem w postaci rowdw i zbiornikéw
retencyjnych. W ramach stadionu sportowego w Bielinach w zakresie infrastruktury
lekkoatletycznej powstanie w petni wyposazony obiekt lekkoatletyczny.

Il INSTRUMENT: Budowa drogi gminnej wraz z ciggiem pieszo - rowerowym,
obustronnymi poboczami, oswietleniem i odwodnieniem w postaci rowdw i zbiornikow
retencyjnych. W ramach stadionu sportowego w Bielinach w zakresie infrastruktury
lekkoatletycznej powstanie w petni wyposazony obiekt lekkoatletyczny.

gmina

2604133

Swietokrzyskie

kielecki

Nowa Stupia (gmina
miejsko-wiejska)

4000 000,00

9 800 000,00

16,00

41,00

I INSTRUMENT: Modernizacja oczyszczalni sciekow wraz z budowg dojazdowej w Starej
Stupi. Zakres prac obejmuje budowe nowoczesnej oczyszczini o wyd. 631m3/d w
oparciu o najnowszg techn. Oczyszczania - MBR. Istniejgca oczyszczalnia
hydrofitowa pracuje w oparciu o ztoze gruntowo - roslinne z przeptywem
poziomym, przy wykorzystaniu hydrofitu wynurzonego jakimi jest trzcina
pospolita.

gmina

2607062

Swietokrzyskie

ostrowiecki

Wasniéw (gmina wiejska)

1930 000,00

2994 715,50

64,45

I INSTRUMENT: Rewitalizacja przestrzeni turystycznej przy zbiorniku wodnym
"Wasniéw" zlokalizowanym na wasniowskich btoniach. W ramach zadania zostanie
odmulony zbiornik wodny o powierzchni 3 ha, jego nadbrzeze zostanie umocnione, a
dookota zostanie wybudowany chodnik wraz z oswietleniem. Dodatkowo na obiekcie
zostanie wybudowane molo, przy ktérym, na brzegu zostanie stworzona przestrzen
stuzgca rekreacji i odpoczynkowi (altany z tawkami i stotami). Catosci dopetni budowa
placu zabaw z zewnetrzna sitownia.

13968 766,11

52 447 605,55




